

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: SMLO-85/1073/700/20/2024

evidenční znak: OV2-688/2024

číslo smlouvy zhotovitele: 25103/01/SoD

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupena: Ing. Zdeňkem Vašákem – ředitelem
Sídlo: Doubravice 98, PSČ 533 53, Pardubice
IČO: 000 85 031
DIČ: CZ00085031
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED] 00
E-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz
Pověřená osoba: [REDACTED] náměstek pro výstavbu

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Zdeněk Vašák – ředitel

[REDACTED] – 1.zástupce statutárního orgánu organizace na
základě pověření

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

II. Společnost MDS solution a MADOS MT, Propustek Semanín

Zastoupena: MDS solution s.r.o., na základě Smlouvy o společnosti
Sídlo: Vraclavská 163, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 076 74 856
DIČ: CZ076 74 856
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka č. 42856
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
E-mail: info@mdssolution.cz
Zástupce zhotovitele ve věcech smlouvy: Mgr. Radka Bursová

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jako „**smluvní strany**“).

Tento DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012, občanský zákoník.

1. Preambule

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 13.5.2024 Smlouvu o dílo č. SMLO-85/1073/700/20/2024 (dále jen „Smlouva“) na stavební práce s názvem „**Propustek ev. č. 35846-009P Semanín**“.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna Smlouvy obsažená v tomto Dodatku by

neumožnila účast jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a nevede ani k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

3. Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
4. Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Změna – smluvní částky

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek 2., a to takto:

Přijatá smluvní částka za provedení a dokončení Díla a odstranění všech vad, byla sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních stran a činí:

Přijatá smluvní částka v Kč (bez DPH)	DPH 21 % v Kč	Přijatá smluvní částka včetně DPH 21 % v Kč
14 482 450,35	3 041 314,57	17 523 764,92

Smluvní strany berou na vědomí, že Přijatá smluvní částka jako taková podléhá úpravám v souladu se Smlouvou.

3. Odůvodnění

Změna smluvní částky se zvýšila celkem o 446 586,84 Kč bez DPH na základě vypuštěných a dodatečných prací. Jednotlivé důvody navýšení smluvní částky jsou popsány ve změnových listech (ZBV 01 a ZBV 02), které jsou přílohou tohoto Dodatku.

4. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Dohody včetně jejích příloh a případných metadat k této Dohodě byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek zveřejní Objednavatel.
5. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že smluvní strany nedisponují elektronickými podpisy dle předchozí věty, je Dodatek vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
6. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují níže své podpisy.

Přílohy:

Č. 1 - ZBV 01 ve formátu PDF

Č. 2 - ZBV 02 ve formátu PDF

V Pardubicích dne:

Ve Vysokém Mýtě dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Zdeněk
Vašák

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Vašák
Datum: 2024.12.05
14:43:45 +01'00'

Radka
Bursová

Digitálně podepsal
Radka Bursová
Datum: 2024.12.05
14:54:23 +01'00'

Ing. Zdeněk Vašák

ředitel

Správa a údržba silnic

Pardubického kraje

Mgr. Radka Bursová

jednatelka

MDS solution s.r.o.

Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: Propustek ev. č. 35846-009P Semanín - OV2-688/2024	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 201 / 01	Číslo ZBV: 01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Propustek ev. č. 35846-009P		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 13.05.2024

Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice

Zhotovitel: Společnost MDS solution a MADOS MT, Propustek Semanín Vraclavská 163, 566 01 Vysoké Mýto

Přílohy změnového listu:	Paré č. Příjemce
--------------------------	------------------

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

1) PDPS uvažovala provedení kompletní rekonstrukce stávajícího historického kamenného propustku ev. č. 35846-009P, která spočívá v rozebrání stávajícího památkově chráněného propustku, provedení nového založení na hlubinných mikropilotách a základových pasech a ve zpětném vyždění opěr propustku, klenby a tzv. poprsních zídek.

V rámci provádění stavebních prací bylo po rozebrání původní klenby propustku a kamenných opěr zjištěno, že rozsah původních kamenných opěr a množství zpětně použitelného materiálu je kvůli nevyhovujícímu stavu významně nižší oproti předpokladu PDPS. V rámci projektové dokumentace ve stupni RDS došlo k úpravě řešení oprav předmětného propustku, kdy původně uvažovaný degradovaný kámen v rubu opěr byl nahrazen betonem. Nedostatek pohledového zdiva byl následně řešen nákupem nového kamene z kamenolomu, který určil zástupce Národního památkového ústavu (dále jen "NPÚ"). Nové kameny pro pohledové zdivo byly následně opracovány dle požadavku NPÚ. Dále bylo nutné upravit tvar železobetonové části klenby propustku a nových opěr.

Změna má vliv na úpravu množství stávajících položek soupisu prací č. 014122 (POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)), č. 22694 (ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ), č. 22695A (VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)), č. 26183 (VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 150MM), č. 26185 (VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 300MM), č. 272325.A (ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37), č. 272365.A (VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B), č. 285368 (KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 10M), č. 333215.B (PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA), č. 711111 (IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY), č. 711442 (IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČÍ VRSTVOU) a č. 711509 (OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ).

Změna má dále vliv na přidání nových položek soupisu prací č. 33319R.N (MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ KAMENNÝCH DLE POŽADAVKU NPÚ), č. 333325.N (MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37), č. 333365.N (VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B) a č. 78381.N (NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)).

2) V rámci PDPS bylo uvažováno vybourání dubové kulatiny pod základy stávajícího propustku. V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že uvažované práce není, s ohledem na skutečně zjištěný stav, třeba provádět. Předpokládaná konstrukce ze dřeva k odstranění nebyla zjištěna.

Změna má vliv na úpravu množství stávající položky soupisu prací č. 96617 (BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA).

Změny vyplývají ze skutečně zjištěného stavu propustku v době provádění prací. Stav jednotlivých bloků kamenné klenby a kamenných opěr bylo možné zjistit až v průběhu provádění prací, po jejich rozebrání. V případě konstrukcí ze dřeva se jednalo o skryté konstrukce, jejichž absenci nebylo možné objektivně předvídat.

Lze tedy konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tyto skutečnosti v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ je splněna.

Výše uvedená Změna má spolu se Změnou administrovanou v ZBV č. 02 stavebního objektu SO 181 vliv na prodloužení Doby pro dokončení do 20.12.2024.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:	Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Cena navrhovaných změn celkem
	- 370 691,55 Kč	1 140 113,11 Kč	769 421,56 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Změnový list změny dle §222, odst. (6) ZZVZ			
Název a evidenční číslo stavby: Propustek ev. č. 35846-009P Semanín - OV2-688/2024 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Propustek ev. č. 35846-009P		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 201 / 01	Číslo ZBV: 01
Zástupce Objednatele (TDS)	jméno: Ing. [redacted]		podpis [redacted] [redacted] [redacted] 09 +01'00'
Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV - technický náměstek	jméno: [redacted]		podpis Ing. [redacted] [redacted] [redacted] 00'
Projektant	jméno: In [redacted]š	datum	podpis [redacted] [redacted] [redacted] 23:55 +01'00'
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele dle Interní směrnice SÚS Pk)	jméno: [redacted]	datum	podpis [redacted] [redacted] [redacted] 44:27 +01'00'
Zhotovitel	jméno: [redacted]	datum	podpis [redacted] [redacted] [redacted] 00:47 +01'00'
			Číslo paré:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 01													
Evidenční číslo a název stavby: OV2-688/2024 - Propustek ev. č. 35846-009P Semanín Číslo a název SO/PS: SO 201 - Propustek ev. č. 35846-009P								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 01					
								Změna položek podle §222, odst. (6)					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	140,975	162,815	21,840	234,00 Kč	32 988,15 Kč	0,00 Kč	5 110,56 Kč	38 098,71 Kč	5 110,56 Kč	15,49%
33	22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	5,823	6,711	0,888	61 841,00 Kč	360 100,14 Kč	0,00 Kč	54 914,81 Kč	415 014,95 Kč	54 914,81 Kč	15,25%
34	22695A	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	114,625	124,250	9,625	1 840,00 Kč	210 910,00 Kč	0,00 Kč	17 710,00 Kč	228 620,00 Kč	17 710,00 Kč	8,40%
37	26183	VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 150MM	M	410,000	419,000	9,000	2 054,00 Kč	842 140,00 Kč	0,00 Kč	18 486,00 Kč	860 626,00 Kč	18 486,00 Kč	2,20%
38	26185	VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 300MM	M	144,000	174,000	30,000	2 737,00 Kč	394 128,00 Kč	0,00 Kč	82 110,00 Kč	476 238,00 Kč	82 110,00 Kč	20,83%
39	272325.A	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	27,104	24,564	-2,540	9 372,00 Kč	254 018,69 Kč	- 23 804,88 Kč	0,00 Kč	230 213,81 Kč	- 23 804,88 Kč	-9,37%
40	272365.A	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	5,421	4,913	-0,508	44 200,00 Kč	239 608,20 Kč	- 22 453,60 Kč	0,00 Kč	217 154,60 Kč	- 22 453,60 Kč	-9,37%
41	285368	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 10M	KUS	9,000	11,000	2,000	14 170,00 Kč	127 530,00 Kč	0,00 Kč	28 340,00 Kč	155 870,00 Kč	28 340,00 Kč	22,22%
48	333215.B	PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	51,806	42,334	-9,472	30 644,00 Kč	1 587 543,06 Kč	- 290 259,97 Kč	0,00 Kč	1 297 283,09 Kč	- 290 259,97 Kč	-18,28%
58	711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	91,078	121,720	30,642	203,00 Kč	18 488,83 Kč	0,00 Kč	6 220,33 Kč	24 709,16 Kč	6 220,33 Kč	33,64%
59	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETICÍ VRSTVOU	M2	72,625	82,425	9,800	1 069,00 Kč	77 636,13 Kč	0,00 Kč	10 476,20 Kč	88 112,33 Kč	10 476,20 Kč	13,49%
60	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ	M2	236,330	286,570	50,240	211,00 Kč	49 865,63 Kč	0,00 Kč	10 600,64 Kč	60 466,27 Kč	10 600,64 Kč	21,26%
68	96617	BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE DŘEVA	M3	13,550	0,000	-13,550	2 522,00 Kč	34 173,10 Kč	- 34 173,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 34 173,10 Kč	-100,00%
		Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou						4 229 129,93 Kč	- 370 691,55 Kč	233 968,54 Kč	4 092 406,92 Kč	- 136 723,01 Kč	

Nové položky

70	33319R.N	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ KAMENNÝCH DLE POŽADAVKU NPÚ	KPL	0,000	1,000	1,000	561 300,74 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	561 300,74 Kč	561 300,74 Kč	561 300,74 Kč	100,00%
71	333325.N	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	0,000	22,385	22,385	9 143,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	204 666,73 Kč	204 666,73 Kč	204 666,73 Kč	100,00%
72	333365.N	VÝZTUŽ MOSTNICH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	0,000	3,358	3,358	40 233,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	135 105,37 Kč	135 105,37 Kč	135 105,37 Kč	100,00%
73	78381.N	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	0,000	12,542	12,542	404,38 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 071,73 Kč	5 071,73 Kč	5 071,73 Kč	100,00%
		Celkem za nové položky						0,00 Kč	0,00 Kč	906 144,57 Kč	906 144,57 Kč	906 144,57 Kč	
		Celkem za všechny položky						4 229 129,93 Kč	- 370 691,55 Kč	1 140 113,11 Kč	4 998 551,49 Kč	769 421,56 Kč	
		Celkem za stavební objekt						9 414 506,48 Kč	- 370 691,55 Kč	1 140 113,11 Kč	10 183 928,04 Kč	769 421,56 Kč	

		Celkem za stavební objekt po všech změnách						9 414 506,48 Kč	- 370 691,55 Kč	1 140 113,11 Kč	10 183 928,04 Kč	769 421,56 Kč	
--	--	---	--	--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------	---------------------	---------------	--

Za Zhotovitele:

Datum:


 04 +01'00'

Za Objednatele:

Datum:


 10:02:04 +01'00'

EVIDENČNÍ ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: OV2-688/2024 - Propustek ev. č. 35846-009P Semanín

NÁZEV SO: SO 201 - Propustek ev. č. 35846-009P

CENA SO (ZE SMLOUVY): 9 414 506,48 Kč

CENA VŠECH ZBV: 769 421,56 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 10 183 928,04 Kč

SOUPIŠ PRACÍ SE ZBV

SO 201 - Propustek ev. č. 35846-009P

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	288,360		
doplňující popis						
výkaz výměr	"poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí " "celkem položka 17120 s odečtem položky 12583 " (318,06-173,88)*2,0 = 288,360 [A] Celkem 288,36 = 288,360 => A					
technická specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložním odpadu na skládce.					
CELKEM:				288,360		
2	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	140,975		
doplňující popis						
výkaz výměr	"poplatky za uložení stavebních sutí a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí " celkem položka 96613 - 18.00m3*2.5t -18.00*2.5 = 45,000 [B] celkem položka 96615 - 38.39m3*2.5t - 38.39*2.5 = 95,975 [C] Celkem: B+C = 140,975 [D] Celkem 140,975 = 140,975 => A					
ZBV: 01				21,840		5 110,56 Kč
výkaz výměr	Dle RDS: celkem položka 96613 - 18.00m3*2.5t 18,00*2,5 = 45,000 => B celkem položka 96615 - 38.39m3*2.5t 38,39*2,5 = 95,975 => C rozpadlé kamenné bloky: 8.736*2.5t 8,736*2,5 = 21,840 => D Mezisoučet 162,815000 = 162,815 => E					

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		odpočet SoD -140,975 = -140,975 => F E+F = 21,840 => G				
technická specifikace		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
CELKEM:						38 098,71 Kč
3	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	100,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Poplatky za uložení sedimentů z koryta vodního toku. Přesný typ odpadu bude určen chemickým rozбором sedimentů.Uložení na trvalou skládku s poplatkem, evidencí a výkazem o uložení materiálu.Čerpání položky bude dle skutečného množství provedených prací na základě zápisu ve stavebním deníku a schválení TDS." celkem - položka 12960 - 50,00 m3*2,0 t/m3 = 100,000 [A] Celkem 100 = 100,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
CELKEM:						
4	015760	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY	T			
doplňující popis						
výkaz výměr		celkem položka 97817 - 86.11m2*0.005m*2.2t - 86,11*0,005*2,2 = 0,947 [A] Celkem 0,947 = 0,947 => A				
technická specifikace		1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
CELKEM:						
5	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL			
doplňující popis						
výkaz výměr		"Laboratorní zkouška sedimentu z koryta toku jako podklad k rozhodnutí o způsobu likvidace kalů a usazenin. " "Komplet - odběr vzorků, vyhodnocení, závěrečná zpráva " 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami				
CELKEM:				1,000		7 800,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
6	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Provedení zkoušek nad rámec smluvních KZP (zajištění všech potřebných pro zjištění kvality zemni, náspů, výkopů, tak i pro výměnu podloží) vč. další zkoušek požadovaných investorem. Nezahrnuje náklady na povinné provozní zkoušky. " celkem komplet - 1ks - 1 = 1,000 [B] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami				
CELKEM:				1,000		6 500,00 Kč
7	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		""kompletní převzetí a vytyčení stávajících inženýrských sítí v prostoru staveniště, komplet s předávacím protokolem správce a vlastníka " "případně zajištění a ochrana inženýrských sítí, vymístění, apod... /včetně veškerých s tím spojených prací, materiálů, konstrukcí, apod...) " "včetně ochrany podzemního elektrického vedení panelovou rovinaninou" předpokládaná cena celkem - 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
CELKEM:				1,000		
8	02731	R PROVIZORNÍ LÁVKY	KPL	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Lávka bude široká min. 1.50m a bude mít zatížitelnost min.5.0kN/m2. Výška zábradlí bude min. 1.1m včetně komunikací na předmostí. Na předmostí budou osazeny příslušné svislé dopravní značky např. informující o zatížitelnosti, zákaz vjezdu cyklistů (opuže s vedením kola), apod... " předpokládaná cena celkem - 1 = 1,000 [C] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje kompletní dodání provizorní lávky pro pěší po dobu stavby, dodávku a montáž, nájemné, údržbu, demontáž. Položka obsahuje veškeré zemní práce s tím související, dodání prefabrikované spodní stavby, zpevněné přístupové komunikace, zábradlí, apod...				
CELKEM:				1,000		
9	02920	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Zajištění stávající zeleně v prostoru dočasného záboru stavby a staveniště, která není určena k odstranění a případné náhradě (obednění, ohrazení, kontrola, posudky, uvedení do původního stavu) " předpokládaná cena celkem - 1 = 1,000 [B] Celkem 1 = 1,000 => A				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
CELKEM:				1,000		
10	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Mostní list na objekt propustku " předpokládaná cena celkem - 1 = 1,000 [B] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
CELKEM:				1,000		7
11	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		""cena za vypracování - RDS (realizační dokumentace stavby) dokumentace bude požadovaná ve 4 výtiscích objednatelem včetně dokumentace v elektronické podobě 1x CD " celkem dokumentace RDS - 1 = 1,000 [B] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
CELKEM:				1,000		253 500,00 Kč
12	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"cena za vypracování - DSPS (Dokumentace skutečného provedení stavby) dokumentace bude požadovaná v 4 výtiscích objednatelem včetně dokumentace v elektronické podobě 1x CD " Celkem dokumentace DSPS - 1 = 1,000 [B] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
CELKEM:				1,000		
13	02953	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Pevná cena, 1. HMP včetně zadání do elektronické evidence mostů (vše dle ČSN 73 6220, 736221 a 736222), projednání a odsouhlasení " 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000 => A				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace		položka zahrnuje : - úkony dle ČSN 73 6221 - provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu				
CELKEM:				1,000		19
14	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"IG průzkum s provedením převzetí základové spáry a převzetí hlubinného založení mostu, předpokládaná cena celkem" 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
CELKEM:				1,000		
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
1 - Zemní práce						
15	11090	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	M2	250,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"nutné práce pro vyklizení staveniště a ploch okolo stavby (soukromé pozemky zabrané stavbou), apod... " celkem zábor pozemků pro stavbu okolo propustku - 250m2 - 250 = 250,000 [B] Celkem 250 = 250,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby				
CELKEM:				250,000		Kč
16	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	40,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"komplet s odvozem na skládku, likvidací a případným poplatkem " na předmostích mostu (předpoklad) - 40.00m2 - 40 = 40,000 [B] Celkem 40 = 40,000 => A				
technická specifikace		odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování				

P.Č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:				40,000		111,000 Kč
17	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	3,000	111,000	3,000
doplňující popis						
výkaz výměr		"komplet s odvozem na skládku, likvidací a případným poplatkem " celkem na předmostích (předpoklad) - 3ks - 3 = 3,000 [B] Celkem 3 = 3,000 => A				
technická specifikace		Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
CELKEM:				3,000		3,000 Kč
18	11512	ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN	HOD	900,000	900,000	900,000
doplňující popis						
výkaz výměr		"celkem čerpání po dobu realizace základů, spodní stavby a opevnění pod mostem, uvažováno po dobu 3 měsíců (nemusí být čerpáno nepřetržitě, ale individuálně dle potřeby po celou dobu stavby), 10 hodin denně ze 4 čerpacích jímek (u každého základu 2ks) " čerpání celkem - 3*30*10 = 900,000 [B] Celkem 900 = 900,000 => A				
technická specifikace		Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
CELKEM:				900,000		900,000 Kč
19	11526	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	25,000	25,000	25,000
doplňující popis						
výkaz výměr		"dočasné převedení vody potrubím po dobu stavby " celkem předpoklad - 25.00 = 25,000 [B] Celkem 25 = 25,000 => A				
technická specifikace		Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).				
CELKEM:				25,000		25,000 Kč
20	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	50,313	50,313	50,313

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr		"komplet s odvozem na skládku " celkem vpravo před mostem - $1.15 \cdot 5.00 \cdot 15.00 \cdot 0.20 = 17,250$ [B] celkem vpravo za mostem - $1.15 \cdot 5.00 \cdot 5.00 \cdot 0.20 = 5,750$ [C] celkem vlevo před mostem - $1.15 \cdot 2.50 \cdot 10.00 \cdot 0.20 = 5,750$ [D] celkem vlevo za mostem - $1.15 \cdot 7.50 \cdot 12.50 \cdot 0.20 = 21,563$ [E] Celkem: B+C+D+E = 50,313 [F] Celkem 50,313 = 50,313 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
CELKEM:				50,313		
21	12583	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II	M3	173,872		
doplňující popis						
výkaz výměr		"komplet výkop zeminy vhodné pro obsyp opěr a ohumusování " celkem pro položku - $17411 - 123.56m^3 - 123.56 = 123,560$ [B] celkem pro položku - $18223 - 0.20 \cdot 251.56m^2 - 0.20 \cdot 251.56 = 50,312$ [C] Celkem: B+C = 173,872 [D] Celkem 173,872 = 173,872 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
CELKEM:				173,872		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
22	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	50,000		
doplňující popis						
výkaz výměr	"čištění dna vodního toku od nánosů v místě stavební činnosti " koryto toku navazující na obnovené opěvnění (předpoklad 50% dotčené plochy) - $2*50*(2.00+1.50+1.50)*0.20*0.50 = 50,000$ [B] Celkem 50 = 50,000 => A					
technická specifikace	Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
CELKEM:				50,000		
23	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	267,750		
doplňující popis						
výkaz výměr	"Třída těžitelnosti je uvažována dle ČSN 73 3050. Tato třída těžitelnosti odpovídá třídě I. dle ČSN 73 6133 a TKP 4- 2005. " "Uložení není zahrnuto v položce, je zahrnuto v položce 17120, poplatek za uložení v samostatné položce 0141** " celkem výkop u opěry O1 - $(1.50*3.00*7.00)+(15.00*1.50*5.00) = 144,000$ [C] celkem výkop u opěry O2 - $5.50*1.50*12.50 = 103,125$ [D] celkem pro nad klenbou - $0.50*5.50*7.50 = 20,625$ [E] Celkem: C+D+E = 267,750 [F] Celkem 267,75 = 267,750 => A					
technická specifikace	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**					
CELKEM:				267,750		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
24	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	318,060	■■■■■	■■■■■
doplňující popis						
výkaz výměr	"kompletní uložení zeminy a sypaniny na skládky trvalé a dočasné " celkem položka 13173 - 267.75 = 267,750 [B] celkem položka 12110 - 50.31 = 50,310 [C] Celkem: B+C = 318,060 [D] Celkem 318,06 = 318,060 => A					
technická specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)					
CELKEM:				318,060		■■■■■ Kč
25	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	123,563	■■■■■	■■■■■
doplňující popis						
výkaz výměr	"celkem včetně získání vhodné zeminy (použití vytěžených zemin) - získání v položce 12583, uvažováno použití 50% vytěžené zeminy, zbylých 50% bude doplněno nakupovaným materiálem .. viz. položka 458523 " celkem zásyp opěry O1 - ((1.50*3.00*7.00)+(15.00*1.50*5.00))*0.50 = 72,000 [B] celkem zásyp opěry O2 - 5.50*1.50*12.50*0.50 = 51,563 [C] Celkem: B+C = 123,563 [D] Celkem 123,563 = 123,563 => A					
technická specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění					

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
CELKEM:				123,563		Kč
26	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	50,406		
doplňující popis						
výkaz výměr		celkem pod opěrou O1 - 2.71*9.30 = 25,203 [A] celkem pod opěrou O2 - 2.71*9.30 = 25,203 [B] Celkem: A+B = 50,406 [C] Celkem 50,406 = 50,406 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
CELKEM:				50,406		
27	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	218,750		
doplňující popis						
výkaz výměr		celkem vpravo před mostem -5.00*15.00 = 75,000 [B] celkem vpravo za mostem -5.00*5.00 = 25,000 [C] celkem vlevo před mostem -2.50*10.00 = 25,000 [D] celkem vlevo za mostem -7.50*12.50 = 93,750 [E] Celkem: B+C+D+E = 218,750 [F] Celkem 218,75 = 218,750 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnaní výškových rozdílů				
CELKEM:				218,750		
28	18223	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M	M2	251,563		
doplňující popis						
výkaz výměr		celkem vpravo před mostem - 1.15*5.00*15.00 = 86,250 [B] celkem vpravo za mostem - 1.15*5.00*5.00 = 28,750 [C] celkem vlevo před mostem - 1.15*2.50*10.00 = 28,750 [D] celkem vlevo za mostem - 1.15*7.50*12.50 = 107,813 [E] Celkem: B+C+D+E = 251,563 [F] Celkem 251,563 = 251,563 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:				251,563		
29	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	251,560		
doplňující popis						
výkaz výměr		celkem položka 18223 - 251.56m2 - 251.56 = 251,560 [A] Celkem 251,56 = 251,560 => A				
technická specifikace		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
CELKEM:				251,560		
30	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	251,560		
doplňující popis						
výkaz výměr		celkem položka 18223 - 251.56m2 - 251.56 = 251,560 [A] Celkem 251,56 = 251,560 => A				
technická specifikace		Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
CELKEM:				251,560		2 111 111
1 - Zemní práce					5	

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
2 - Základy						
31	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	27,700		
doplňující popis						
výkaz výměr		trativod za opěrou O1 - 7.60+6.20 = 13,800 [A] trativod za opěrou O2 - 7.60+6.30 = 13,900 [B] Celkem: A+B = 27,700 [C] Celkem 27,7 = 27,700 => A				
technická specifikace		Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytkového materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy				

P.Č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie							
CELKEM:					27,700		
32	21331	A	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	6,302		45 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr			celkem obetonování tratí vod za opěrou O1 - (7.60+6.20)*0.65*0.35 = 3,140 [A] celkem obetonování tratí vod za opěrou O2 - (7.60+6.30)*0.65*0.35 = 3,162 [B] Celkem: A+B = 6,302 [C] Celkem 6,302 = 6,302 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru				
CELKEM:					6,302		
33	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	5,823		
doplňující popis							
výkaz výměr			"včetně opotřebení a odstranění, ocel třídy S235 " zápory výkopů z profilů HEB140 - 24ks*6.00m*33.70/kg/m1000 - 24*6,00*33,70/1000 = 4,853 [A] převázky zápor výkopů z profilů 2xU180 - 2*9ks*1.75m*22.00kg/m/1000 - 2*9*1,75*22,00/1000 = 0,693 [B] spojovací materiál, prořez, apod... 5% - 0,05*5,546 = 0,277 [C] Celkem: A+B+C = 5,823 [D] Celkem 5,823 = 5,823 => A				
ZBV: 01					0,888		54 914,81 Kč
výkaz výměr			Dle RDS: 29 ks HEB 140 délky 6,0m: 29*6,0*33,7/1000 = 5,864 => B převázky zápor výkopů z profilů 2xU180 2*11*1,75*22,0/1000 = 0,847 => C Mezisoučet 6,711000 = 6,711 => D Odpočet SoD -5,823 = -5,823 => E D+E = 0,888 => F				
technická specifikace			položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění a jejich odstranění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.				
CELKEM:					6,711		Kč
34	22695A		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	114,625		
doplňující popis							
výkaz výměr			"včetně opotřebení a odstranění, dřevo třídy D35 " výdřeva záporového pažení výkopu - (7,50+1,25+12,00+7,50+4,50)*3,50 = 114,625 [A] Celkem 114,625 = 114,625 => A				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
ZBV: 01				9,625		17 710,00 Kč
výkaz výměr		Dle RDS: $(22+9)*3,5+0,5*3,5*(4,5+4,5) = 124,250 \Rightarrow A$ Odpočet SoD $-114,625 = -114,625 \Rightarrow B$ $A+B = 9,625 \Rightarrow C$				
technická specifikace		položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění				
CELKEM:				124,250		
35	227831	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU	M	320,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"mikropiloty trubkové TR 89/10mm z oceli 11 353.1 " mikropiloty pro založení opěry O1 (předpoklad) - $16ks*10.00m - 16*10.00 = 160,000$ [B] mikropiloty pro založení opěry O2 (předpoklad) - $16ks*10.00m - 16*10.00 = 160,000$ [C] Celkem: $B+C = 320,000$ [D] Celkem $320 = 320,000 \Rightarrow A$				
technická specifikace		Položka mikropiloty obsahuje kompletní práce, které jsou nutné pro předepsanou funkci mikropilot, t.j. dodání trubek a injekčních hmot, osazení a zainjektování trubek, včetně pomocných konstrukcí (lešení, montážní plošiny a pod.). Neobsahuje vrty (uvedou se v položce 261 nebo 266).				
CELKEM:				320,000		
36	23668	TĚSNĚNÍ HRADÍCÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNÉ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ	M3	20,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"těsnící zemní hrázky po dobu stavby, zřízení, údržba, odstranění " zemní hrázky celkem - $2.00*1.00*(5.00+5.00) = 20,000$ [B] Celkem $20 = 20,000 \Rightarrow A$				
technická specifikace		položka zahrnuje zřízení těsnění ze zemin, jeho údržbu během trvání jeho funkce, odstranění a odvoz dle zadávací dokumentace				
CELKEM:				20,000		Kč
37	26183	VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 150MM	M	410,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		celkem vrty pro kotvy zápor - $10,00*9 = 90,000$ [A] celkem vrty pro mikropiloty (hluché vrtání v ceně vrtání mikropiloty) - $(16+16)*10.00 = 320,000$ [B] Celkem: $A+B = 410,000$ [C] Celkem $410 = 410,000 \Rightarrow A$				
ZBV: 01				9,000		Kč
výkaz výměr		Dle RDS: vrty pro kotvy zápor $9*11 = 99,000 \Rightarrow B$ vrty pro mikropiloty $(16+16)*10,00 = 320,000 \Rightarrow C$				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		Mezisoučet 419,000000 = 419,000 => D Odpočet SoD -410,000 = -410,000 => E D+E = 9,000 => F				
technická specifikace		položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé				
CELKEM:				419,000		
38	26185	VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 300MM	M	144,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		celkem vrty pro ocelové záporny výkopů - 24ks*6.00m - 24*6,00 = 144,000 [A] Celkem 144 = 144,000 => A				
ZBV: 01				30,000		
výkaz výměr		Dle RDS: 29*6 = 174,000 => A Odpočet SoD -144,000 = -144,000 => B A+B = 30,000 => C				
technická specifikace		položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé				
CELKEM:				174,000		
39	272325	A ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	27,104		Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		"beton základů propustku C30/37 - XF2, XD1 " celkem pod opěrou O1 - (1,45*0,70+0,35*0,3)*12,10 = 13,552 [A] celkem pod opěrou O2 - (1,45*0,70+0,35*0,3)*12,10 = 13,552 [B] Celkem: A+B = 27,104 [C] Celkem 27,104 = 27,104 => A				
ZBV: 01				-2,540		
výkaz výměr		Dle RDS: celkem pod opěrou O1 1,45*0,70*12,10 = 12,282 => B celkem pod opěrou O2 1,45*0,70*12,10 = 12,282 => C Mezisoučet 24,564000 = 24,564 => D Odpočet SoD -27,104 = -27,104 => E D+E = -2,540 => F				
technická specifikace		- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
CELKEM:				24,564		████████ Kč
40	272365	A VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	5,421	████████	████████
doplňující popis						
výkaz výměr	"výztuž základůpropustku z oceli B 500 B, předpoklad 0,200 t/m3 " celkem základy propustku -0,20*27,104 = 5,421 [A] Celkem 5,421 = 5,421 => A					
ZBV: 01	-0,508					
výkaz výměr	Dle RDS: 4,913 = 4,913 => A Odpočet SoD -5,421 = -5,421 => B A+B = -0,508 => C					
technická specifikace	Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozní úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.					
CELKEM:				4,913		████████

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
41	285368	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 10M	KUS	9,000		
doplňující popis						
výkaz výměr	Kotvy pažení - 9 = 9,000 [A] Celkem 9 = 9,000 => A					
ZBV: 01	2,000 2					
výkaz výměr	Dle RDS: 11ks 11 = 11,000 => A Odpočet SoD -9 = -9,000 => B A+B = 2,000 => C					
technická specifikace	Položka zahrnuje dodávku zemních kotev dle TKP 29, roznášecí desku (hlavici kotvy), osazení, injektáž kořene, napnutí kotvy na návrhovou hodnotu (zkouška kotvy), povolení napětí na poloviční hodnotu a její zakotvení, odříznutí hlavice, kompletní odstranění kotvy.					
CELKEM:				11,000		Kč
42	285392	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	263,940		
doplňující popis						
výkaz výměr	"kotvení betonové vyrovnávací vrstvy lepenou výztuží prům. 12mm v rastru 500x500mm " celkem klenba a opěry - ((2.40+3.15+2.40)/0.50)*(8.30/0.50) = 263,940 [B] Celkem 263,94 = 263,940 => A					
technická specifikace	Položka zahrnuje: dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm) provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivem případně nutné lešení					
CELKEM:				263,940		Kč
43	285393	A DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ	KUS	65,333	1	
doplňující popis						
výkaz výměr	"kotvení zákratových desek chemickými kotvami s nerezovými trny, kotvy prům. do 20mm ve dvou řadách po vzdálenosti á=0.3m " celkem kotvení zákratových desek - 2*2*(4.90/0.3) = 65,333 [B] Celkem 65,333 = 65,333 => A					
technická specifikace	Položka zahrnuje: dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm) provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivem případně nutné lešení					
CELKEM:				65,333		
44	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	119,313		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr		přechodová oblast pod a nad těsnící folií u opěry 1 - $2 \cdot 1.50 \cdot 8.30 \cdot 1.15 = 28,635$ [A] přechodová oblast pod a nad těsnící folií u opěry 4 - $2 \cdot 4.75 \cdot 8.30 \cdot 1.15 = 90,678$ [B] Celkem: A+B = 119,313 [C] Celkem 119,313 = 119,313 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				

CELKEM:

119,313

Kč

4528999OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

M2

104,996

doplňující popis						
výkaz výměr		"celkem dle ČSN 73 6244 - Těsnící folie " přechodová oblast opěry 1 - $1.50 \cdot 8.30 \cdot 1.15 = 14,318$ [B] přechodová oblast opěry 4 - $2 \cdot 4.75 \cdot 8.30 \cdot 1.15 = 90,678$ [C] Celkem: B+C = 104,995 [D] Celkem 104,996 = 104,996 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsané fólie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				

CELKEM:

104,996

Kč

2 - Základy

3

Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
3 - Svislé konstrukce						
46	31719	R ŘÍMSY Z KAMENE	M3	2,328		

doplňující popis

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr			"Zákrytové kamenné desky ze shodného materiálu jako poprsní zdi. Desky budou opracovány s horním povrchem do válcové plochy dle požadavku dokumentace, s ohledem na pracnost se předpokládá vyšší jednotková cena položky." Zákrytové desky celkem - 2*0,95*0,25*4,9 = 2,328 [A] Celkem 2,328 = 2,328 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavrů, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy				
CELKEM:					2,328		
70	33319R	N	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ KAMENNÝCH DLE POŽADAVKU NPÚ	KPL	0,000		
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 01					1,000		
výkaz výměr			Položka reprezentuje dodání opracovných a nařezaných nových kamenných dílců pros tavrů propustku z lomu určeného NPÚ				
technická specifikace			Položka zahrnuje: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.). Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:					1,000		
47	333215	A	PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	51,806		
doplňující popis							
výkaz výměr			"Položka zahrnuje kompletní rozebrání stávající kamenné konstrukce propustku, tzn. poprsních zídek, klenby a opěr. Součástí položky je odvoz na dočasnou skládku, manipulace, očištění a příprava pro zpětné použití ... kompletní práce s tím spojené. " celkem opěra 1 - 1.25*1.60*8.30 = 16,600 [B] celkem opěra 2 - 1.25*1.60*8.30 = 16,600 [C] celkem klenba - 0.35*3.10*8.30 = 9,006 [D] celkem poprsní zídka vlevo - 0.60*1.60*5.00 = 4,800 [E] celkem poprsní zídka vlevo - 0.60*1.60*5.00 = 4,800 [F] Celkem: B+C+D+E+F = 51,806 [G] Celkem 51,806 = 51,806 => A				

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace	položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a sutí), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.						
CELKEM:					51,806		██████ Kč
48	333215	B	PŘEZDĚNÍ OPĚŘ A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	51,806	██████	██████████
doplňující popis							
výkaz výměr	"Položka zahrnuje zpětné vyzdění kamenné konstrukce propustku, tzn. poprsních zídek, klenby a opěr. Bude použit v co největší míře stávající rozebraný materiál z položky 333215a, nebo nově nakoupený materiál, který bude mít shodné parametry. Položka zahrnuje kompletní práce s tím spojené, tzn. dodání stávajícího, alt. nového materiálu, manipulace, zdění, opracování, lešení, skruže, apod... " celkem opěra 1 - 1.25*1.60*8.30 = 16,600 [B] celkem opěra 2 - 1.25*1.60*8.30 = 16,600 [C] celkem klenba - 0.35*3.10*8.30 = 9,006 [D] celkem poprsní zídka vlevo - 0,60*1,60*5,00 = 4,800 [E] celkem poprsní zídka vlevo - 0,60*1,60*5,00 = 4,800 [F] Celkem: B+C+D+E+F = 51,806 [G] Celkem 51,806 = 51,806 => A						
ZBV: 01					-9,472		-290 259,97 Kč
výkaz výměr	Dle RDS: celkem opěra O1 a O2: 2*0,8*1,23*11,25 = 22,140 => B celkem klenba 0,35*2,10*11,25 = 8,269 => C celkem poprsní zídka vlevo 0,60*1,60*5,00 = 4,800 => D celkem poprsní zídka vpravo 0,60*1,60*5,00 = 4,800 => E Celkem křídla 4*0,75*0,63*1,23 = 2,325 => F Mezisoučet 42,334000 = 42,334 => G Odpočet SoD -51,806 = -51,806 => H G+H = -9,472 => I						
technická specifikace	položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a sutí), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.						
CELKEM:					42,334	1	██████ Kč
71	333325	N	MOSTNÍ OPĚŘY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	0,000	██████	██████
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 01					22,385	20	██████ Kč
výkaz výměr	Zpevnění opěr v rubu, úspora kamene 2*(0,37*1,150*11,25+0,55*1,21*9,625) = 22,385 => A						
technická specifikace	Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Položka nezahrnuje: - dodání a osazení výztuže				
CELKEM:				22,385		
72	333365	N VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	0,000		
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 01				3,358		135 105,37 Kč
výkaz výměr						
		PŘEDPOKLAD 150kg/m3 22,385*0,15 = 3,358 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:				3,358		
3 - Svislé konstrukce						

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce							
49	451312	A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	15,360	■■■■■■■	■■■■■■■
doplňující popis							
výkaz výměr			podkladní beton pod opěrou 1 - $23.50 \cdot 0.15 = 3,525$ [A] podkladní beton pod opěrou 2 - $23.50 \cdot 0.15 = 3,525$ [B] podkladní beton pod rubovou drenáží opěry O1 - $0.30 \cdot 1.00 \cdot (7.60 + 6.20) = 4,140$ [C] podkladní beton pod rubovou drenáží opěry O2 - $0.30 \cdot 1.00 \cdot (7.60 + 6.30) = 4,170$ [D] Celkem: $A+B+C+D = 15,360$ [E] Celkem $15,36 = 15,360 \Rightarrow A$				
technická specifikace			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
CELKEM:					15,360		■■■■■■■
50	457325	A	VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37	M3	10,455	■■■■■	■■■■■
doplňující popis							
výkaz výměr			"kotvená betonová vyrovnávací vrstva vyztužená KARI sítěmi nosné kce, tzn. na klenbě i opěrách mostu (na svislých stěnách). položka obsahuje všechny související práce s tím spojené včetně bednění, lešení, skružem apod..." celkem vyrovnávací vrstva - $(1.35 + 5.50 + 1.35) \cdot 0.15 \cdot 8.50 = 10,455$ [B] Celkem $10,455 = 10,455 \Rightarrow A$				
technická specifikace			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
CELKEM:				10,455		
51	457365	A VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B	T	1,046		
doplňující popis						
výkaz výměr		"celkem ocel 10 505 vyrovnávací vrstvy, předpoklad 0.10t/m3 " celkem výztuž - 0.10*10.46 = 1,046 [B] Celkem 1,046 = 1,046 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže				
CELKEM:				1,046		0,00 Kč
52	457366	A VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ	T	1,046		
doplňující popis						
výkaz výměr		"celkem ocel 10 505 vyrovnávací vrstvy, předpoklad 0.10t/m3 " celkem výztuž - 0.10*10.46 = 1,046 [B] Celkem 1,046 = 1,046 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže				
CELKEM:				1,046		
53	458523	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	144,185		
doplňující popis						
výkaz výměr	"ochranný obsyp opěr dle ČSN 73 6244 - na ID 0,85 ze štěrkodrti 0-32 nebo štěrkopísku " celkem zásyp klenby - $0.50 \times 5.50 \times 7.50 = 20,625$ [B] zásyp za opěrou z nakupovaného materiálu (výměna za nevhodný vytěžený materiál) - položka 17411 - $123.56 \text{ m}^3 - 123.56 = 123,560$ [C] Celkem: B+C = 144,185 [D] Celkem 144,185 = 144,185 => A					
technická specifikace	položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál					
CELKEM:				144,185		
54	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	35,450		
doplňující popis						
výkaz výměr	"úprava pod mostem z kamene tl. 0,25m s podkladním betonem 0,10m z betonu C16/20nXF1, vyspárování z malty M25 XF4 a nebo M25 XF3 " celkem dlažba ve dně koryta - $0.40 \times 2.00 \times 20.50 = 16,400$ [B] celkem dlažba na svazích koryta - $0.40 \times (5.40 + 22.75 + 7.50 + 2.45) \times 1.25 = 19,050$ [C] Celkem: B+C = 35,450 [D] Celkem 35,45 = 35,450 => A					
technická specifikace	položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklynováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45					
CELKEM:				35,450		
55	46731	STUPŇĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU	M3	5,048		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr		"betonové prahy zajišťující dlažby pod propustkem " betonový práh ve dně koryta - $0.40 \cdot 0.80 \cdot (1.60 + 1.30) = 0,928$ [B] betonový práh na svazích koryta - $0.40 \cdot 0.80 \cdot (0.50 + 2.70 + 3.85 + 0.50 + 1.85 + 0.90) \cdot 1.25 = 4,120$ [C] Celkem: B+C = 5,048 [D] Celkem 5,048 = 5,048 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů				
CELKEM:				5,048		██ Kč
4 - Vodorovné konstrukce					1	██ Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
5 - Komunikace						
56	58210	A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK BEZ LOŽE	M2	6,050	██	██
doplňující popis						
výkaz výměr		"rampová napojení z kamenné dlažby z kostek tl. 0,25m s podkladním betonem 0,10m z betonu C16/20nXF1, " "vyspárování z malty M25 XF4 a nebo M25 XF3 " celkem rampová napojení - $1.05 + 0.55 + 0.70 + 0.70 + 2.00 + 0.55 + 0.50 = 6,050$ [B] Celkem 6,05 = 6,050 => A				
technická specifikace		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.						
CELKEM:				6,050		
5 - Komunikace					1	
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
57	62747	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU	M2	98,980		
doplňující popis						
výkaz výměr		"uvažováno spárování obnoveného zdiva propustku " celkem opěra 1 - (1.25+8.30+1.25)*1.60 = 17,280 [B] celkem opěra 2 - (1.25+8.30+1.25)*1.60 = 17,280 [C] celkem podhled klenby - 3.00*8.30 = 24,900 [D] celkem poprsní zídka vlevo - 10.00+(2*0.60*1.60)+(4.90*1.60) = 19,760 [E] celkem poprsní zídka vlevo - 10.00+(2*0.60*1.60)+(4.90*1.60) = 19,760 [F] Celkem: B+C+D+E+F = 98,980 [G] Celkem 98,98 = 98,980 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení sutí a přebytečného materiálu potřebná lešení				
CELKEM:				98,980		Kč
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba						
58	711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	91,078		
doplňující popis						
výkaz výměr		"kompletní práce s dodáním a aplikací asfaltových nátěrů spodní stavby pod úrovní rubové drenáže " celkem opěra 1 a 2 - (2*2.35*12.10)+(2*2*2.71*0.70)+(2*1.10*12.10) = 91,078 [B] Celkem 91,078 = 91,078 => A				
ZBV: 01				30,642		
výkaz výměr		Dle RDS: 2*(líc opěr 1.5*2*11.2+ rub opěry 2*9.65+1.1*2*0.8+ boky opěr 2*3.1) 2*(1,5*2*11,2+2*9,65+1,1*2*0,8+2*3,1) = 121,720 => B				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		Odpočet SoD -91,078 = -91,078 => C B+C = 30,642 => D				
technická specifikace		položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii				
CELKEM:				121,720		Kč
59	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU	M2	72,625		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Celplošná izolace nosné kce z AIP modifikovaných " celkem povrch nosné kce a spodní stavby-(7.00*8.30)*1.25 = 72,625 [B] Celkem 72,625 = 72,625 => A				
ZBV: 01				9,800		Kč
výkaz výměr		Dle RDS: 7,85*10,5 = 82,425 => A Odpočet SoD -72,625 = -72,625 => B A+B = 9,800 => C				
technická specifikace		položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)				
CELKEM:				82,425		Kč
60	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	236,330		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Ochrana spodní stavby geotextilií " celkem položka 711111 - 91.08m2 - 91.08 = 91.080 [B]				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		celkem ochrana izolace klenby -2*7.00*8.30*1.25 = 145,250 [C] Celkem: B+C = 236,330 [D] Celkem 236,33 = 236,330 => A				
ZBV:	01			50,240	1	
výkaz výměr		Dle RDS: celkem položka 711111 121,72 = 121,720 => B celkem izolace nosné konstrukce 2*82,425 = 164,850 => C Mezisoučet 286,570000 = 286,570 => D Odpočet SoD -236,33 = -236,330 => E D+E = 50,240 => F				
technická specifikace		položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace				
CELKEM:				286,570		
73	78381	N NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	0,000		
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV:	01			12,542	5	
výkaz výměr		Dle RDS: nátěr parapetních zdí 2*1,95*4,9 = 19,110 => B nátěr bočních ploch propustku 2*10,1 = 20,200 => C nátěr líců opěr 2*0,52*12,06 = 12,542 => D				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - kompletní povlaky (i různobarevné) - úprava podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení - provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:				12,542	5	
7 - Přidružená stavební výroba						
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
9 - Ostatní konstrukce a práce						
61	91345	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	6,000		
doplňující popis						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr		celkem nivelační značky klebně - 2ks - 2 = 2,000 [A] celkem nivelační značky na spodní stavbě - 2*2ks - 2*2 = 4,000 [B] Celkem: A+B = 6,000 [C] Celkem 6 = 6,000 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu				
CELKEM:				6,000		9 000 Kč
62	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		celkem tabulky s evidenčním číslem mostu dle ČSN a dle PD - 2 ks - 2 = 2,000 [A] Celkem 2 = 2,000 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování				
CELKEM:				2,000		9 000 Kč
63	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	2,100		
doplňující popis						
výkaz výměr		"celkem rampová napojení " 1.50+0.60 = 2,100 [A] Celkem 2,1 = 2,100 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
CELKEM:				2,100		11 000 Kč
64	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,500		
doplňující popis						
výkaz výměr		"betonové obrubníky podél rampového napojení " celkem rukončení dlažby pod mostem - 6.00+3.00 = 9,000 [B] celkem rampová napojení - 1.50 = 1,500 [C] Celkem: B+C = 10,500 [D] Celkem 10,5 = 10,500 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:				10,500		
65	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	18,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		kamenné obrubníky 150/250mm před poprsními zídkami - 8,0+10,0 = 18,000 [A] Celkem 18 = 18,000 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
CELKEM:				18,000		
66	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	18,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"včetně odvozu a uložení na skládku dle SOD do dodavatelem určené vzdálenosti " kamenná rovnánina za opěrami - 2*1.50*0.50*12.00 = 18,000 [B] Celkem 18 = 18,000 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
CELKEM:				18,000		Kč
67	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	38,389		
doplňující popis						
výkaz výměr		"včetně odvozu a uložení na skládku dle SOD do dodavatelem určené vzdálenosti , bez poplatků " celkem základy stávající propustku - 2*1.75*0.75*12.00 = 31,500 [B] celkem ochrana izolace - 8.30*8.30*0.10 = 6,889 [C] Celkem: B+C = 38,389 [D] Celkem 38,389 = 38,389 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
CELKEM:				38,389		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
68	96617	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA	M3	13,550	■■■■■■■	■■■■■■■
doplňující popis						
výkaz výměr		"včetně odvozu a uložení na skládku " celkem dubové kulatiny pod základy - $(2*0.05*7*12.50)+(2*2*(12.00/0.50)*0.05) = 13,550$ [B] Celkem 13,55 = 13,550 => A				
ZBV: 01				-13,550	-3	Kč
výkaz výměr		nebylo -13,55 = -13,550 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
CELKEM:				0,000		Kč
69	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	86,113	■■■■■	■■■■■
doplňující popis						
výkaz výměr		"včetně odvozu a uložení na skládku , bez poplatků " $8.30*8.30*1.25 = 86,113$ [B] Celkem 86,113 = 86,113 => A				
technická specifikace		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
CELKEM:				86,113		
9 - Ostatní konstrukce a práce						Kč

Přehled nových položek

Číslo ZBV:	01
Název a evidenční číslo stavby:	Propustek ev. č. 35846-009P Semanín - OV2-688/2024
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Propustek ev. č. 35846-009P
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS:	SO 201/01

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
33319R. N	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ KAMENNÝCH DLE POŽADAVKU NPÚ	KPL	1,000	561 300,74	561 300,74	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, ani není obsažena v expertních cenách OTSKP 2024 podle Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena na základě Zhotovitelem předložené individuální kalkulace v souladu s Pod-čl. 10.2 (d) OP/ZP.
333325. N	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	22,385	9 143,03	204 666,73	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.
333365. N	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	3,358	40 233,88	135 105,37	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.
78381.N	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	12,542	404,38	5 071,73	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.

Za Zhotovitele

Datum:



 :45 +01'00'

Za Objednatele

Datum:



Ve Vysokém Mýtě 20.10.2024

Změnový list změny dle §222, odst. (4) ZZVZ			
Název a evidenční číslo stavby: Propustek ev. č. 35846-009P Semanín - OV2-688/2024 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Dopravně inženýrská opatření během výstavby		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 181 / 01	Číslo ZBV: 02
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 13.05.2024 Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice Zhotovitel: Společnost MDS solution a MADOS MT, Propustek Semanín Vraclavská 163, 566 01 Vysoké Mýto			
Přílohy změnového listu: 		Paré č. Příjemce	
Iniciátor změny: Zhotovitel			
Popis Změny: V rámci PDPS bylo uvažováno úplné uzavření silnice III/35846 v době provádění stavebních prací. Dopravní obslužnost autobusovou dopravou měla být zajištěna po objízdných trasách, kde měla být realizována točna pro autobusy a provizorní autobusová zastávka. Z časového hlediska a rozvázání přípojí v České Třebové či Litomyšli nebylo možné zajistit dopravní obslužnost obce Kozlov. Svoz občanů měl být dle PDPS zajištěn Zhotovitelem stavby. Z projednání dopravně inženýrského opatření (DIO) vyplynul dodatečný požadavek Objednatele na realizaci provizorní komunikace v prostoru staveniště přes dočasně zatrubněnou vodoteč. Tím bude zajištěna kompletní dopravní obslužnost pro všechny dotčené lokality. Původně uvažovanou točnu pro autobusy a provizorní autobusovou zastávku nebylo nutné realizovat. Změna má vliv na úpravu množství stávajících položek soupisu prací č. 014102, č. 11130, č. 11332, č. 18110, č. 18232.A, č. 18241, č. 21461, č. 21462.R, č. 56334, č. 914132.C, č. 914133.C, č. 914139.A, č. 914139.B, č. 914139.C, č. 914439, č. 916329, č. 916719.A, č. 916719.B, č. 916729.B, č. 916739.A a č. 924111.R. Změna má dále vliv na přidání nových položek soupisu prací č. 02730.A.N, č. 02911.A.N, č. 02943.N, č. 11346.N, č. 11526.N, č. 12373.N, č. 12573.N, č. 12920.N, č. 17110.N, č. 17120.A.N, č. 18247.N, č. 56333.N, č. 56932.N, č. 58300.N, č. 911EC2.N, č. 911EC3.N, č. 911EC9.N a č. 184721.N. Lze konstatovat, že tato změna závazku ze smlouvy není taková, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně. Také tato změna není taková, která by měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo by vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. Dále se jedná o změnu, jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Zákonná podmínka dle § 222 odst. 4 ZZVZ je splněna. Změna naplňuje podmínky § 222 odst. 4 ZZVZ. Na základě Metodiky MMR „Změny závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ není již z hlediska ZZVZ nutné zkoumat důvody pro tuto změnu. Výše uvedená Změna má spolu se Změnami administrovanými v ZBV č. 01 stavebního objektu SO 201 vliv na prodloužení Doby pro dokončení do 20.12.2024.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Dopad Změny na cenu Stavby a SO:	Cena vypuštěných prací - 751 055,08 Kč	Cena dodatečných prací 428 220,36 Kč	Cena navrhovaných změn celkem - 322 834,72 Kč
Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:			
Zástupce Objednatele (TDS)	jméno: In [redacted]	datum	podpis [redacted] +01'00'
Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV - technický náměstek	jméno: In [redacted]	datum	podpis [redacted] +01'00'
Projektant	jméno: In [redacted] rš	datum	podpis [redacted] +01'00'

Změnový list změny dle §222, odst. (4) ZZVZ			
Název a evidenční číslo stavby: Propustek ev. č. 35846-009P Semanín - OV2-688/2024 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Dopravně inženýrská opatření během výstavby		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 181 / 01	Číslo ZBV: 02
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele dle Interní směrnice SÚS Pk)		jméno: In [redacted]	datum [redacted] podpis [redacted]
Zhotovitel		jméno: In [redacted]	datum [redacted] podpis [redacted]
			Číslo paré:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 02													
Evidenční číslo a název stavby: OV2-688/2024 - Propustek ev. č. 35846-009P Semanín Číslo a název SO/PS: SO 181 - Dopravně inženýrská opatření během výstavby								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 01					
								Změna položek podle §222, odst. (4)					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	577,500	157,006	-420,494	234,00 Kč	135 135,00 Kč	- 98 395,60 Kč	0,00 Kč	36 739,40 Kč	- 98 395,60 Kč	-72,81%
3	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	600,000	107,600	-492,400	55,00 Kč	33 000,00 Kč	- 27 082,00 Kč	0,00 Kč	5 918,00 Kč	- 27 082,00 Kč	-82,07%
4	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	288,750	96,003	-192,747	406,00 Kč	117 232,50 Kč	- 78 255,28 Kč	0,00 Kč	38 977,22 Kč	- 78 255,28 Kč	-66,75%
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	600,000	45,000	-555,000	23,00 Kč	13 800,00 Kč	- 12 765,00 Kč	0,00 Kč	1 035,00 Kč	- 12 765,00 Kč	-92,50%
8	18232.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	600,000	107,600	-492,400	60,00 Kč	36 000,00 Kč	- 29 544,00 Kč	0,00 Kč	6 456,00 Kč	- 29 544,00 Kč	-82,07%
9	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	600,000	107,600	-492,400	48,00 Kč	28 800,00 Kč	- 23 635,20 Kč	0,00 Kč	5 164,80 Kč	- 23 635,20 Kč	-82,07%
10	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	600,000	0,000	-600,000	124,00 Kč	74 400,00 Kč	- 74 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 74 400,00 Kč	-100,00%
11	21462.R	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	600,000	0,000	-600,000	101,00 Kč	60 600,00 Kč	- 60 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 60 600,00 Kč	-100,00%
12	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 200,000	45,000	-1 155,000	274,00 Kč	328 800,00 Kč	- 316 470,00 Kč	0,00 Kč	12 330,00 Kč	- 316 470,00 Kč	-96,25%
20	914132.C	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000	0,000	-2,000	117,00 Kč	234,00 Kč	- 234,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 234,00 Kč	-100,00%
23	914133.C	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	0,000	-2,000	65,00 Kč	130,00 Kč	- 130,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 130,00 Kč	-100,00%
24	914139.A	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	480,000	612,000	132,000	7,00 Kč	3 360,00 Kč	0,00 Kč	924,00 Kč	4 284,00 Kč	924,00 Kč	27,50%
25	914139.B	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 280,000	2 907,000	627,000	7,00 Kč	15 960,00 Kč	0,00 Kč	4 389,00 Kč	20 349,00 Kč	4 389,00 Kč	27,50%
26	914139.C	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	240,000	0,000	-240,000	7,00 Kč	1 680,00 Kč	- 1 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 1 680,00 Kč	-100,00%
29	914439	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	960,000	1 224,000	264,000	20,00 Kč	19 200,00 Kč	0,00 Kč	5 280,00 Kč	24 480,00 Kč	5 280,00 Kč	27,50%
32	916329	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	240,000	306,000	66,000	7,00 Kč	1 680,00 Kč	0,00 Kč	462,00 Kč	2 142,00 Kč	462,00 Kč	27,50%
37	916719.A	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	480,000	612,000	132,000	1,00 Kč	480,00 Kč	0,00 Kč	132,00 Kč	612,00 Kč	132,00 Kč	27,50%
38	916719.B	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 160,000	2 754,000	594,000	1,00 Kč	2 160,00 Kč	0,00 Kč	594,00 Kč	2 754,00 Kč	594,00 Kč	27,50%
41	916729.B	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	960,000	1 224,000	264,000	1,00 Kč	960,00 Kč	0,00 Kč	264,00 Kč	1 224,00 Kč	264,00 Kč	27,50%
46	916739.A	UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ	KSDEN	240,000	306,000	66,000	1,00 Kč	240,00 Kč	0,00 Kč	66,00 Kč	306,00 Kč	66,00 Kč	27,50%
48	924111.R	NÁSTUPIŠTĚ PROVIZORNÍ SYPANÉ ÚROVŇOVÉ JEDNOSTRANNÉ	M	24,000	0,000	-24,000	1 161,00 Kč	27 864,00 Kč	- 27 864,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 27 864,00 Kč	-100,00%
		Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou						901 715,50 Kč	- 751 055,08 Kč	12 111,00 Kč	162 771,42 Kč	- 738 944,08 Kč	

Nové položky

50	02730.A.N	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	0,000	1,000	1,000	15 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč	100,00%
----	-----------	--	-----	-------	-------	-------	--------------	---------	---------	--------------	--------------	--------------	---------

51	02911.A.N	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	0,000	1,000	1,000	12 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	100,00%
52	02943.N	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	0,000	1,000	1,000	40 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	100,00%
53	11346.N	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL	M3	0,000	7,650	7,650	620,96 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 750,34 Kč	4 750,34 Kč	4 750,34 Kč	100,00%
54	11526.N	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	0,000	9,000	9,000	2 456,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	22 104,00 Kč	22 104,00 Kč	22 104,00 Kč	100,00%
55	12373.N	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	0,000	32,900	32,900	299,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 837,10 Kč	9 837,10 Kč	9 837,10 Kč	100,00%
56	12573.N	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	0,000	49,040	49,040	111,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 443,44 Kč	5 443,44 Kč	5 443,44 Kč	100,00%
57	12920.N	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	0,000	7,350	7,350	829,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 093,15 Kč	6 093,15 Kč	6 093,15 Kč	100,00%
58	17110.N	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	32,900	32,900	87,26 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 870,85 Kč	2 870,85 Kč	2 870,85 Kč	100,00%
59	17120.A.N	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,000	103,643	103,643	27,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 798,36 Kč	2 798,36 Kč	2 798,36 Kč	100,00%
60	18247.N	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	0,000	107,600	107,600	10,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 076,00 Kč	1 076,00 Kč	1 076,00 Kč	100,00%
61	56333.N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	0,000	13,350	13,350	205,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 736,75 Kč	2 736,75 Kč	2 736,75 Kč	100,00%
62	56932.N	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	0,000	49,000	49,000	173,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 477,00 Kč	8 477,00 Kč	8 477,00 Kč	100,00%
63	58300.N	KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M3	0,000	7,650	7,650	10 625,13 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	81 282,24 Kč	81 282,24 Kč	81 282,24 Kč	100,00%
64	911EC2.N	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	0,000	60,000	60,000	795,25 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	47 715,00 Kč	47 715,00 Kč	47 715,00 Kč	100,00%
65	911EC3.N	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	0,000	60,000	60,000	836,86 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	50 211,60 Kč	50 211,60 Kč	50 211,60 Kč	100,00%
66	911EC9.N	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - NÁJEM	MDEN	0,000	9 180,000	9 180,000	11,01 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	101 071,80 Kč	101 071,80 Kč	101 071,80 Kč	100,00%
67	184721.N	ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM	KUS	0,000	1,000	1,000	2 041,73 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 041,73 Kč	2 041,73 Kč	2 041,73 Kč	100,00%
		Celkem za nové položky					0,00 Kč	0,00 Kč	416 109,36 Kč	416 109,36 Kč	416 109,36 Kč		
		Celkem za všechny položky					901 715,50 Kč	- 751 055,08 Kč	428 220,36 Kč	578 880,78 Kč	- 322 834,72 Kč		
		Celkem za stavební objekt					1 856 043,25 Kč	- 751 055,08 Kč	428 220,36 Kč	1 533 208,53 Kč	- 322 834,72 Kč		
		Celkem za stavební objekt po všech změnách					1 856 043,25 Kč	- 751 055,08 Kč	428 220,36 Kč	1 533 208,53 Kč	- 322 834,72 Kč		

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:



Digitálně podepsal
Ing. Jan Machek
Datum: 2024.11.26
10:30:00 +01'00'

Datum:



Digitálně podepsal
Ing. Milan Skýba
Datum: 2024.11.26
10:09:40 +01'00'

EVIDENČNÍ ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: OV2-688/2024 - Propustek ev. č. 35846-009P Semanín

NÁZEV SO: SO 181 - Dopravně inženýrská opatření během výstavby

CENA SO (ZE SMLOUVY): 1 856 043,25 Kč

CENA VŠECH ZBV: -322 834,72 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 1 533 208,53 Kč

SOUPIIS PRACÍ SE ZBV

SO 181 - Dopravně inženýrská opatření během výstavby						
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	577,500		
doplňující popis						
výkaz výměr		"poplatky za uložení zemin a přebytků výkopku-skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí " pol.č. 11332 - 288,75*2 = 577,500 [B] Celkem 577,5 = 577,500 => A				
ZBV: 02				-420,494		-
výkaz výměr		Odpočet SoD -577,5 = -577,500 => A celkem položka - 11332 47,253*2,0 = 94,506 => B celkem položka - 12373 23,900*2,0 = 47,800 => C celkem položka - 12920 7,350*2,0 = 14,700 => D Mezisoučet -420,494000 = -420,494 => E				
technická specifikace		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložáním odpadu na skládce.				
CELKEM:				157,006		
2	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		""Doplňující práce pro zajištění provozu vozidel, pěších a kolařů vč. potřebných přesunů značení, řízení dopravy osobami, případně řešení nepředvídaných událostí atd.` " 1 = 1,000 [A] Celkem 1 = 1,000 => A				
technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:					1,000		8 450,00 Kč
50	02730	A.N	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	0,000		
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 02					1,000	15	Kč
výkaz výměr		Položka zahrnuje ochranu kabelu ve správě ČEZ Distribuce a.s. a dešťové kanalizace pod převedením dopravy přes staveniště 1 = 1,000 => A Položka z výskytu					
technická specifikace		Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítí Položka nezahrnuje: - x					
CELKEM:					1,000		
51	02911	A.N	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	0,000		
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 02					1,000	12 000,00 Kč	
výkaz výměr		Doměření pro potřeby návrhu převedení dopravy přes staveniště 1 = 1,000 => A					
technická specifikace		Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x					
CELKEM:					1,000		
52	02943	N	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	0,000		
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 02					1,000		
výkaz výměr		Projektová dokumentace pro převedení dopravy přes staveniště 1 = 1,000 => A					
technická specifikace		Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje:					

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
- x						
CELKEM:				1,000		
0 - Všeobecné konstrukce a práce					1	
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
1 - Zemní práce						
3	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	600,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		provizorní plocha pro otáčení autobusů v Semaníně - 600 = 600,000 [A] Celkem 600 = 600,000 => A				
ZBV: 02				-492,400		
výkaz výměr		provizorní plocha pro otáčení autobusů není -600,000 = -600,000 => A sejmutí drnu na březích potoka pro převedení dopravy přes staveniště 68,1+39,5 = 107,600 => B Mezisoučet -492,400000 = -492,400 => C				
technická specifikace		včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku				
CELKEM:				107,600	5	
4	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	288,750		
doplňující popis						
výkaz výměr		"vč. odvozu na trvalou skládku v dodavatelem definované vzdálenosti " "celkem opravy objízdných tras hloubková sanace oken- (předpoklad 1% z celkové plochy objízdných tras) - dl. objízdné trasy 10 km " (10000*6,5*0,005)*0,15 = 48,750 [B] "odstranění štěrkodrti - provizorní plocha pro otáčení autobusů v Semaníně - uvedení do původního stavu" 600*0,4 = 240,000 [C] Celkem: B+C = 288,750 [D] Celkem 288,75 = 288,750 => A				
ZBV: 02				-192,747	-7	
výkaz výměr		provizorní plocha pro otáčení autobusů není -600*0,4 = -240,000 => A Rozebrání převedení dopravy přes staveniště 47,253 = 47,253 => B Mezisoučet -192,747000 = -192,747 => C				
technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
CELKEM:				96,003		
53	11346	N ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL	M3	0,000		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				7,650		4
výkaz výměr		Převedení dopravy přes staveniště celkem odstranění panelů s jejich odvozem a uložením dle návrhu zhotovitele Poplatek za uložení se neuvažuje. Vše v režii zhotovitele. celkem před mostem 0,15*3*1*15 = 6,750 => D ochrana vedení NN 0,15*3*1*2 = 0,900 => E Mezisoučet 7,650000 = 7,650 => F Cena OTSKP				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
CELKEM:				7,650		
5	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	48,750		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Frézování vozovek asfaltových " "včetně odvozu a uložení na skládku v režii objednatele (příslušné cestmistrovství SÚS) " (10000*6,5*0,005)*0,15 = 48,750 [B] Celkem 48,75 = 48,750 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
CELKEM:				48,750		
6	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	800,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"celkem opravy objízdných tras " "FRÉZOVANÁ/ŘEZANÁ SPÁRA Š. 10 mm, TL. 40 mm S ASF. ZÁLIVKOU " 800 = 800,000 [B] Celkem 800 = 800,000 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.				
CELKEM:				800,000		
54	11526	N PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	0,000		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				9,000		
výkaz výměr		zatrubnění pro převedení dopravy přes staveniště 9,000 = 9,000 => A položka z výskytu				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - převedení vody na povrchu - zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.)				
CELKEM:				9,000		
55	12373	N ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	0,000		
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				32,900		9
výkaz výměr		Odkop násypu pro převedení dopravy přes staveniště 4,7m2*7,0m 4,7*7,0 = 32,900 => A položka z výskytu				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
CELKEM:					32,900		
56	12573	N	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	0,000		
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 02					49,040		
výkaz výměr		položka 17110 32,9 = 32,900 => A položka 18232 107,600*0,15 = 16,140 => B Mezisoučet 49,040000 = 49,040 => C položka z výskytu					
technická specifikace		Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku					
CELKEM:					49,040		Kč
57	12920	N	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	0,000		Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
ZBV: 02				7,350		
výkaz výměr		celkem odstranění krajnic 7,35 = 7,350 => A položka z výskytu				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
CELKEM:				7,350		6 [Kč]
58	17110	N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000		
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				32,900		
výkaz výměr		celkem násyp komunikace pro převedení dopravy přes staveniště z vhodné zeminy dle ČSN 73 6133 a TKP4 4,7m2*7,0m 4,7*7,0 = 32,900 => A cena OTSKP				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:				32,900		
59	17120	A.N ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,000		
doplňující popis						

P.Č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr						
ZBV: 02				103,643		
výkaz výměr		Položka ve vazbě na převedení dopravy přes staveniště. Uložení na trvalou nebo dočasnou skládku dle položek. Trvalá skládka s poplatkem v samostatné položce 0141* a dočasná v režii zhotovitele. celkem trvalá skládka - položka 11332 47,253 = 47,253 => B celkem dočasná skládka - položka 11130 107,6*0,15 = 16,140 => C celkem trvalá skládka nebo skládka zhotovitele - položka - 12373 32,9 = 32,900 => D celkem trvalá skládka nebo skládka zhotovitele - položka - 12920 7,35 = 7,350 => E Mezisoučet 103,643000 = 103,643 => F Položka z výskytu				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:				103,643		
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	600,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"provizorní plocha pro otáčení autobusů v Semaníně " 600 = 600,000 [A] Celkem 600 = 600,000 => A				
ZBV: 02				-555,000		
výkaz výměr		provizorní plocha pro otáčení autobusů není -600,000 = -600,000 => A pod panely na převedení dopravy přes staveniště 3,00*15,00 = 45,000 => B Mezisoučet -555,000000 = -555,000 => C				
technická specifikace		položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
CELKEM:				45,000		
8	18232	A ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	600,000		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr		"celkem ohumusování tl. 0,15 m - vč. dopravy a nákupu ornice na stavbu bez omezení dovozkové vzdálenosti " "provizorní plocha pro otáčení autobusů v Semaníně - uvedení do původního stavu " 600 = 600,000 [B] Celkem 600 = 600,000 => A				
ZBV: 02				-492,400		
výkaz výměr		provizorní plocha pro otáčení autobusů není -600,000 = -600,000 => A převedení dopravy přes staveniště získání zeminy v položce 12573 celkem pro obnovu ohumusování rozproštění ornice na březích koryta 68,1+39,5 = 107,600 => C Mezisoučet -492,400000 = -492,400 => D				
technická specifikace		položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
CELKEM:				107,600		Kč
9	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	600,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"provizorní plocha pro otáčení autobusů v Semaníně - uvedení do původního stavu" 600 = 600,000 [A] Celkem 600 = 600,000 => A				
ZBV: 02				-492,400		20 Kč
výkaz výměr		provizorní plocha pro otáčení autobusů není -600,000 = -600,000 => A převedení dopravy přes staveniště osetí na březích koryta 68,1+39,5 = 107,600 => B Mezisoučet -492,400000 = -492,400 => C				
technická specifikace		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
CELKEM:				107,600		Kč
60	18247	N OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	0,000		
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				107,600		
výkaz výměr		rekultivované převedení dopravy přes staveniště 68,1+39,5 = 107,600 => A položka z výskytu				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- nutné zalití a hnojení Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:				107,600		
67	184721	N ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM	KUS	0,000		
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				1,000	2	Kč
výkaz výměr		Ořezání větví stromu vpravo od provizorní komunikace pro průjezd hromadné dopravy. Ořezání bude provedeno pouze v rozsahu nutném pro průjezd vozidel. 1 = 1,000 => A Cena OTSKP				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - odstranění větví suchých a odumírajících - odstranění větví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny - odstranění větví napadených patogenními organismy - odstranění větví se silně sníženou vitalitou - odstranění sekundárních výhonů Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:				1,000		Kč
1 - Zemní práce						Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
2 - Základy						
10	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	600,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"pod vozovkové vrstvyprovizorní plochy pro otáčení autobusů Semaníně - NETKANÁ FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE Z PP min. 200 G/M2 " 600 = 600,000 [A] Celkem 600 = 600,000 => A				
ZBV: 02				-600,000	-7	Kč
výkaz výměr		provizorní plocha pro otáčení autobusů není -600,000 = -600,000 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
CELKEM:				0,000		0,00 Kč
11	21462	R SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	600,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"vč. Odvozu, uložení a poplatků za uložení na trvalé skládce v dodavatelem definované vzdálenosti" 600 = 600,000 [A] Celkem 600 = 600,000 => A				
ZBV: 02				-600,000		-600,000 Kč
výkaz výměr		provizorní plocha pro otáčení autobusů není -600,000 = -600,000 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
CELKEM:				0,000		0,00 Kč
2 - Základy						0,00 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
5 - Komunikace						
61	56333	N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	0,000		
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				13,350		13,350 Kč
výkaz výměr		Převedení dopravy přes staveniště celkem pokladní vrstvy 5,05+8,30 = 13,350 => B položka z výskytu				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry				
CELKEM:				13,350		Kč
12	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 200,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"provizorní plocha pro otáčení autobusů v Semaníně " ŠD fr. 0-32 tl. 200 mm - 600 = 600,000 [B] ŠD fr. 32-63 tl. 200 mm - 600 = 600,000 [C] Celkem: B+C = 1200,000 [D] Celkem 1200 = 1200,000 => A				
ZBV: 02				-1 155,000		Kč
výkaz výměr		provizorní plocha pro otáčení autobusů není -1200,000 = -1200,000 => A Převezení dopravy přes staveniště celkem podkladní vrstvy 15,0*3,0 = 45,000 => B Mezisoučet -1155,000000 = -1155,000 => C				
technická specifikace		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
CELKEM:				45,000		Kč
13	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	86,250		
doplňující popis						
výkaz výměr		"celkem opravy objízdných tras - dl. objízdne trasy 10 km " "ŠDa fr. 0-63 TL. 150 MM - kce vozovky-hloubková sanace oken- (předpoklad 1% z celkové plochy objízdných tras) - dl. objízdne trasy 10 km " (10000*6,5*0,005)*0,15 = 48,750 [B] "ŠDa fr. 0-32 TL. 150 MM - krajnice- (předpoklad 5 % z celkové plochy krajnic na objízdne trase) - dl. objízdne trasy 10 km " (20000*0,5*0,025)*0,15 = 37,500 [C] Celkem: B+C = 86,250 [D] Celkem 86,25 = 86,250 => A				
technická specifikace		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
CELKEM:				86,250		Kč
62	56932	N ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	0,000		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				49,000	8	6
výkaz výměr		celkem krajnice provizorní komunikace pro převedení dopravy přes staveniště 1,25*(23,0+16,2) = 49,000 => A položka z výskytu				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:				49,000		
14	577212	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘÍK DO 0,5KG/M2	M2	975,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"celkem opravy objízdných tras (předpoklad 1% z celkové plochy objízdných tras)- dl. objízdné trasy 10 km " PS-C 0,4 KG/M2 - (10000*6,5*0,005)*3 = 975,000 [B] Celkem 975 = 975,000 => A				
technická specifikace		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**).				
CELKEM:				975,000		Kč
15	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	M3	13,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"ACO 11S tl. 40 mm " "celkem opravy objízdných tras (předpoklad 1% z celkové plochy objízdných tras) - dl. objízdné trasy 10 km, prům š. vozovky 6,5 m " (10000*6,5*0,005)*0,04 = 13,000 [B] Celkem 13 = 13,000 => A				
technická specifikace		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
CELKEM:				13,000		Kč
16	5774CG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+	M3	19,500		
doplňující popis						
výkaz výměr		"ACL 16S tl. 60 mm " "celkem opravy objízdných tras (předpoklad 1% z celkové plochy objízdných tras) - dl. objízdné trasy 10 km, prům š. vozovky 6,5 m " (10000*6,5*0,005)*0,06 = 19,500 [B] Celkem 19,5 = 19,500 => A				
technická specifikace		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
CELKEM:				19,500		
17	5774EG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S	M3	16,250		41,25 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		"ACP 16S tl. 50 mm " "celkem opravy objízdných tras (předpoklad 1% z celkové plochy objízdných tras) - dl. objízdné trasy 10 km, prům š. vozovky 6,5 m " (10000*6,5*0,005)*0,05 = 16,250 [B] Celkem 16,25 = 16,250 => A				
technická specifikace		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
CELKEM:				16,250		Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
63	58300	N KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M3	0,000		
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				7,650		
výkaz výměr	Převedení dopravy přes staveniště celkem vozovka ze silničních panelů 0,15*3,0*1,0*15 = 6,750 => B ochrana vedení NN 0,15*3,0*1,0*2 = 0,900 => C Mezisoučet 7,650000 = 7,650 => D cena OTSKP					
technická specifikace	Položka zahrnuje: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
CELKEM:				7,650		Kč
5 - Komunikace						Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
9 - Ostatní konstrukce a práce						
64	911EC2	N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	0,000		
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 02				60,000		
výkaz výměr	celkem pro zajištění bezpečnosti před mostem 4,0*15 = 60,000 => A cena OTSKP					
technická specifikace	Položka zahrnuje: - dopravu zařízení - jeho montáž a osazení na určeném místě včetně všech nutných konstrukcí a prací - nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů - případnou náhradu zničených částí Položka nezahrnuje: - podkladní vrstvu					

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
Způsob měření: - vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává							
CELKEM:					60,000		
65	911EC3	N	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	0,000	8	0
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 02					60,000		
výkaz výměr		celkem pro zajištění bezpečnosti před mostem 4,0*15 = 60,000 => A cena OTSKP					
technická specifikace		Položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává					
CELKEM:					60,000		
66	911EC9	N	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - NÁJEM	MDEN	0,000		
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 02					9 180,000	1	
výkaz výměr		pr zajištění bezpečnosti před mostem 1.7. - 30.11. 4,0*15*(31+31+30+31+30) = 9180,000 => A cena OTSKP					
technická specifikace		Položka zahrnuje: - denní sazbu za pronájem zařízení Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení v předepsané výšce a počtu dnů použití					
CELKEM:					9 180,000		
18	914132	A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	4,000		
doplňující popis							
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na staveništi "					

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
			"dovoz a montáž na staveništi " B1 - 2 ks, E13 - 2ks - 2+2 = 4,000 [C] Celkem 4 = 4,000 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
CELKEM:					4,000		468,00 Kč
19	914132	B	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	16,000	1	
	doplňující popis						
	výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " "dovoz a montáž na objízdné trase " "B1 - 1 ks, IP10a - 1 ks, E3a - 1 ks, IS 11b - 13 ks " 16 = 16,000 [C] Celkem 16 = 16,000 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
CELKEM:					16,000		
20	914132	C	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,000	1	
	doplňující popis						
	výkaz výměr		"označníky dočasné BUS zastávky " "dovoz a montáž k provizorní zastávce " IJ4B - 2 = 2,000 [C] Celkem 2 = 2,000 => A				
ZBV: 02					-2,000		
	výkaz výměr		Není dočasná zastávka -2 = -2,000 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
CELKEM:					0,000		
21	914133	A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000		

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis							
výkaz výměr			"Přechodné dopravní značení na staveništi " "demontáž a odvoz ze staveniště " B1 - 2 ks, E13 - 2ks - 2+2 = 4,000 [C] Celkem 4 = 4,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
CELKEM:					4,000		
22	914133	B	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	19,000		
doplňující popis							
výkaz výměr			"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " "demontáž a odvoz z objízdné trasy " B1 - 2 ks, IP10a - 2 ks, E3a - 2 ks, IS 11b - 13 ks - 19 = 19,000 [C] Celkem 19 = 19,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
CELKEM:					19,000		
23	914133	C	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		
doplňující popis							
výkaz výměr			"označníky dočasné BUS zastávky " "demontáž a odvoz z provizorní zastávky " IJ4B - 2 = 2,000 [C] Celkem 2 = 2,000 => A				
ZBV: 02					-2,000		
výkaz výměr			Není dočasná zastávka -2 = -2,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
CELKEM:					0,000		0,00 Kč
24	914139	A	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	480,000		
doplňující popis							
výkaz výměr			"Přechodné dopravní značení na staveništi " B1 - 2 ks, E13 - 2ks - 4*120 = 480,000 [C]				

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
			Celkem 480 = 480,000 => A				
ZBV:	02				132,000		
výkaz výměr			DIO od 1.7. do 30.11. 4*(31+31+30+31+30) = 612,000 => A Odpočet SoD -480 = -480,000 => B A+B = 132,000 => C				
technická specifikace			položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
CELKEM:					612,000		4 [] [] Kč
25	914139	B	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 280,000	[] [] [] []	[] [] [] [] [] []
			doplňující popis				
výkaz výměr			"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " "nájemné - předpoklad ""120"" dní " "B1 - 2 ks, IP10a - 2 ks, E3a - 2 ks, IS 11b - 13 ks " 19*120 = 2280,000 [C] Celkem 2280 = 2280,000 => A				
ZBV:	02				627,000		4 [] [] Kč
výkaz výměr			DIO od 1.7. do 30.11. 19*(31+31+30+31+30) = 2907,000 => A Odpočet SoD -2280 = -2280,000 => B A+B = 627,000 => C				
technická specifikace			položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
CELKEM:					2 907,000		[] [] [] [] Kč
26	914139	C	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	240,000	[] [] [] []	[] [] [] []
			doplňující popis				
výkaz výměr			"označníky dočasné BUS zastávky " "nájemné - max. předpoklad 273 dní " IJ4B - 2 ks - 2*120 = 240,000 [C] Celkem 240 = 240,000 => A				
ZBV:	02				-240,000		[] [] [] [] Kč
výkaz výměr			Není dočasná zastávka -240 = -240,000 => B				
technická specifikace			položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
CELKEM:					0,000		[] [] [] [] Kč
27	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	8,000	[] [] [] []	[] [] [] []

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " "zařízení předběžné výstrahy - dovoz a montáž na objízdné trase " IP22 - 4 KS, IS11a - 4 ks - 4+4 = 8,000 [C] Celkem 8 = 8,000 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
CELKEM:				8,000		
28	914433	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	8,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " "zařízení předběžné výstrahy - demontáž a odvoz z objízdné trasy " IP22 - 4 KS, IS11a - 4 ks - 4+4 = 8,000 [C] Celkem 8 = 8,000 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
CELKEM:				8,000		
29	914439	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	960,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " "zařízení předběžné výstrahy - nájemné - předpoklad 273 dní " "IP22 - 4 KS, IS11a - 4 ks " 8*120 = 960,000 [C] Celkem 960 = 960,000 => A				
ZBV: 02				264,000		
výkaz výměr		DIO od 1.7. do 30.11. 8*(31+31+30+31+30) = 1224,000 => A Odpočet SoD -960 = -960,000 => B A+B = 264,000 => C				
technická specifikace		položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
CELKEM:				1 224,000		
30	916322	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000		

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na staveništi " dovoz a montáž na staveništi - 2 = 2,000 [B] Celkem 2 = 2,000 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
CELKEM:				2,000		2 000 Kč
31	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na staveništi " demontáž a odvoz ze staveniště - 2 = 2,000 [B] Celkem 2 = 2,000 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
CELKEM:				2,000		
32	916329	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	240,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na staveništi " nájemné - předpoklad 120 dní - 2*120 = 240,000 [B] Celkem 240 = 240,000 => A				
ZBV: 02				66,000		66 000 Kč
výkaz výměr		DIO od 1.7. do 30.11. 2*(31+31+30+31+30) = 306,000 => A Odpočet SoD -240 = -240,000 => B A+B = 66,000 => C				
technická specifikace		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
CELKEM:				306,000		2 000 Kč
33	916712	A UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"916712.a " dovoz a montáž na staveništi, celkem - 4 = 4,000 [B] Celkem 4 = 4,000 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje:				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
CELKEM:				4,000		███ Kč
34	916712	B UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	16,000	██	██
doplňující popis						
výkaz výměr	"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " dovoz a montáž na stavenišťidovoz a montáž na objízdné trase, celkem 16 ks - 16 = 16,000 [B] Celkem 16 = 16,000 => A					
technická specifikace	položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
CELKEM:				16,000		1███ Kč
35	916713	A UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	██	██
doplňující popis						
výkaz výměr	"Přechodné dopravní značení na staveništi " demontáž a odvoz ze staveniště, celkem - 4 = 4,000 [B] Celkem 4 = 4,000 => A					
technická specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
CELKEM:				4,000		4██ Kč
36	916713	B UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	18,000	██	██
doplňující popis						
výkaz výměr	"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " demontáž a odvoz z objízdné trasy, celkem 18 ks - 18 = 18,000 [B] Celkem 18 = 18,000 => A					
technická specifikace	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
CELKEM:				18,000		███
37	916719	A UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	480,000	██	██
doplňující popis						
výkaz výměr	"Přechodné dopravní značení na staveništi " nájemné - předpoklad 120 dní, celkem 4 ks - 4*120 = 480,000 [B]					

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
Celkem 480 = 480,000 => A						
ZBV:	02			132,000		Kč
výkaz výměr		DIO od 1.7. do 30.11. $4 \cdot (31+31+30+31+30) = 612,000 \Rightarrow A$ Odpočet SoD -480 = -480,000 => B A+B = 132,000 => C				
technická specifikace		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
CELKEM:				612,000		Kč
38	916719	B UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 160,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " "nájemné - předpoklad 273 dní " celkem 18 ks - $18 \cdot 120 = 2160,000$ [C] Celkem 2160 = 2160,000 => A				
ZBV:	02			594,000		Kč
výkaz výměr		DIO od 1.7. do 30.11. $18 \cdot (31+31+30+31+30) = 2754,000 \Rightarrow A$ Odpočet SoD -2160 = -2160,000 => B A+B = 594,000 => C				
technická specifikace		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
CELKEM:				2 754,000		Kč
39	916722	B UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " dovoz a montáž na objízdné trase, celkem - 8 = 8,000 [B] Celkem 8 = 8,000 => A				
technická specifikace		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
CELKEM:				8,000		
40	916723	B UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	8,000		
doplňující popis						
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " demontáž a odvoz z objízdné trasy, celkem - 8 = 8,000 [B] Celkem 8 = 8,000 => A				

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
CELKEM:					8,000		
41	916729	B	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	960,000		
doplňující popis							
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " nájemné - předpoklad 120 dní, celkem 8 ks - 8*120 = 960,000 [B] Celkem 960 = 960,000 => A					
ZBV: 02					264,000	2	Kč
výkaz výměr		DIO od 1.7. do 30.11. 8*(31+31+30+31+30) = 1224,000 => A Odpočet SoD -960 = -960,000 => B A+B = 264,000 => C					
technická specifikace		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
CELKEM:					1 224,000		
42	916732	A	UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000		
doplňující popis							
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na staveništi " dovoz a montáž na staveništi, celkem - 2 = 2,000 [B] Celkem 2 = 2,000 => A					
technická specifikace		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
CELKEM:					2,000		
43	916732	B	UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	23,000		
doplňující popis							
výkaz výměr		"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " dovoz a montáž na objízdné trase, celkem - 23 = 23,000 [B] Celkem 23 = 23,000 => A					
technická specifikace		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
CELKEM:					23,000		
44	916733	A	UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		

P.Č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis							
výkaz výměr			"Přechodné dopravní značení na staveništi " demontáž a odvoz ze staveniště, celkem - 2 = 2,000 [B] Celkem 2 = 2,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
CELKEM:					2,000		2 Kč
45	916733	B	UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ	KUS	23,000		
doplňující popis							
výkaz výměr			"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " demontáž a odvoz z objízdné trasy, celkem - 23 = 23,000 [B] Celkem 23 = 23,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
CELKEM:					23,000		23 Kč
46	916739	A	UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ	KSDEN	240,000		
doplňující popis							
výkaz výměr			"Přechodné dopravní značení na staveništi " nájemné - předpoklad 120 dní, celkem 2 ks - 2*120 = 240,000 [B] Celkem 240 = 240,000 => A				
ZBV: 02					66,000		66 Kč
výkaz výměr			DIO od 1.7. do 30.11. 2*(31+31+30+31+30) = 306,000 => A Odpočet SoD -240 = -240,000 => B A+B = 66,000 => C				
technická specifikace			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
CELKEM:					306,000		306 Kč
47	916739	B	UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ	KSDEN	2 760,000		
doplňující popis							
výkaz výměr			"Přechodné dopravní značení na objízdné trase " nájemné - předpoklad 120 dní, celkem 23 - 23*120 = 2760,000 [B] Celkem 2760 = 2760,000 => A				
technická specifikace			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:					2 760,000		2 760,000 Kč
48	924111	R	NÁSTUPIŠTĚ PROVIZORNÍ SYPANÉ ÚROVNĚOVÉ JEDNOSTRANNÉ	M	24,000		
doplňující popis							
výkaz výměr		nástupiště dl. 12 m u dočasných BUS zastávek - 2*12 = 24,000 [A] Celkem 24 = 24,000 => A					
ZBV: 02					-24,000		-24,000 Kč
výkaz výměr		Není dočasná zastávka -24,000 = -24,000 => A					
technická specifikace		" 1. Položka obsahuje: – zřízení sypaného nástupiště dle požadavků z vyjádření KÚ Pk ODSH pro různé osové vzdálenosti komunikace i pro různou výšku nad komuniikací včetně dodání vhodného nového nebo vyzískaného materiálu dle odpovídajících vzorových listů a TKP, včetně dočasných zatrubnění příkopů a zřízení nástupní hrany výšky 160 mm – po skončení provizorního stavu odstranění sypaného nástupiště – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci na skládku v dodavatelem definované vzdálenosti – poplatky za likvidaci odpadů 2. Způsob měření: Měří se vždy délka nástupní hrany nástupiště podél přilehlé komunikace v metrech délkových, a to i u oboustranných nástupišť."					
CELKEM:					0,000		0,00 Kč
49	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,320		
doplňující popis							
výkaz výměr		FRÉZOVANÁ SPÁRA Š. 10 mm, TL. 40 mm S ASF. ZÁLIVKOU - (800)*0,01*0,04 = 0,320 [A] Celkem 0,32 = 0,320 => A					
technická specifikace		položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil					
CELKEM:					0,320		0,320 Kč

Přehled nových položek

Číslo ZBV:	02
Název a evidenční číslo stavby:	Propustek ev. č. 35846-009P Semanín - OV2-688/2024
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Dopravně inženýrská opatření během výstavby
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS:	SO 181/01

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
02730.A. N	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	15 600,00	15 600,00	Tato položka je specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této ceny příslušné položky.
02911.A. N	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000	12 000,00	12 000,00	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, ani není obsažena v expertních cenách OTSKP 2024 podle Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena na základě Zhotovitelem předložené individuální kalkulace v souladu s Pod-čl. 10.2 (d) OP/ZP.
02943.N	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, ani není obsažena v expertních cenách OTSKP 2024 podle Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena na základě Zhotovitelem předložené individuální kalkulace v souladu s Pod-čl. 10.2 (d) OP/ZP.
11346.N	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL	M3	7,650	620,96	4 750,34	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.
11526.N	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	9,000	2 456,00	22 104,00	Tato položka je specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této ceny příslušné položky.
12373.N	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	32,900	299,00	9 837,10	Tato položka je specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této ceny příslušné položky.
12573.N	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	49,040	111,00	5 443,44	Tato položka je specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této ceny příslušné položky.

Přehled nových položek

Číslo ZBV:	02
Název a evidenční číslo stavby:	Propustek ev. č. 35846-009P Semanín - OV2-688/2024
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Dopravně inženýrská opatření během výstavby
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS:	SO 181/01

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
12920.N	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	7,350	829,00	6 093,15	Tato položka je specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této ceny příslušné položky.
17110.N	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	32,900	87,26	2 870,85	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.
17120.A. N	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	103,643	27,00	2 798,36	Tato položka je specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této ceny příslušné položky.
18247.N	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	107,600	10,00	1 076,00	Tato položka je specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této ceny příslušné položky.
184721. N	ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM	KUS	1,000	2 041,73	2 041,73	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.
56333.N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	13,350	205,00	2 736,75	Tato položka je specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této ceny příslušné položky.
56932.N	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	49,000	173,00	8 477,00	Tato položka je specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) OP/ZP. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této ceny příslušné položky.
58300.N	KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M3	7,650	10 625,13	81 282,24	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.

Přehled nových položek

Číslo ZBV:	02
Název a evidenční číslo stavby:	Propustek ev. č. 35846-009P Semanín - OV2-688/2024
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Dopravně inženýrská opatření během výstavby
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS:	SO 181/01

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
911EC2. N	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	60,000	795,25	47 715,00	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.
911EC3. N	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	60,000	836,86	50 211,60	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.
911EC9. N	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - NÁJEM	MDE N	9 180,000	11,01	101 071,80	Tato ani obdobná položka není specifikovaná ve Smlouvě podle Pod-čl. 10.2 (a) a (b) OP/ZP, je však obsažena v expertních cenách OTSKP 2024. Z tohoto důvodu je JC stanovena podle této expertní ceny v souladu s Pod-čl. 10.2 (c) OP/ZP.

Za Zhotovitele

Datum:

Ing. [redacted]
[redacted]

Digitálně podepsal
Ing. Jan Machek
Datum: 2024.11.26
10:30:29 +01'00'

Za Objednatele

Datum:

[redacted]
[redacted]
[redacted] 10:34 +01'00'

Ve Vysokém Mýtě 20.10.2024